

Sułów, dnia 13 lutego 2018 r.

**Do wszystkich Wykonawców  
uczestniczących w postępowaniu**

Dotyczy: *DOSTAWA WAPNA*  
Numer sprawy: *PN-2/2018*

Stawy Milickie S.A. w Rudzie Sułowskiej działając jako Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.), przekazuje treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego w sprawie prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „dostawę wapna” wraz z udzieloną odpowiedzią:

**ZESTAW PYTAŃ NR 1 WRAZ Z UDZIELONĄ ODPOWIEDZIĄ**

**Pytanie nr 1:**

Czy wapno dostarczone w opakowaniach nienormowanych Big Bag ok. 1000 kg zostanie pozytywnie przyjęte w realizacji? Doprecyzowując czy możliwe jest odchylenie w ilościach dostarczonych na poszczególne zakłady w ilości 1-2 t? Producent wapna, które chcemy zaoferować pakuje wapno w big-bagi ok. 1000 kg, co oznacza, że ilości na autach nie będą idealnie równe. Prosimy o decyzję.

**Odpowiedź:**

Wapno w nienormowanych Big Bagach ok. 1000kg zostanie przyjęte pozytywnie. Jest możliwe odchylenie w ilościach dostarczonych na poszczególne zakłady w ilościach 1-2 tony wynikające z różnic transportowych, z jednoczesnym zastrzeżeniem, że ilość całkowita przedmiotu zamówienia wskazana w siwz nie ulegnie zmianie.

Powyższe wyjaśnienia i zmiany do treści SIWZ staną się dla Wykonawców wiążące i będą stanowiły integralną część SIWZ.

**STAWY MILICKIE S.A.**

**Przemysław Urniaż**  
Dyrektor ds. Infrastruktury i Logistyki